
 
Äänekosken ammatillisen koulutuksen kuntayhtymän (POKE) ja Pohjoisen Keski-
Suomen työllisyysalueen välinen yhteistyösopimus palveluiden hankinnasta 1.5.2026–
31.5.2027 
  
TYÖALLTK 18.02.2026 § 17   
72/02.07.02/2026   
 Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalueen ja Äänekosken 

ammatillisen koulutuksen kuntayhtymän välisen 
hankintasopimuksen hyväksyminen  

 
Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalue järjestää Pohjoisen Keski-
Suomen työllisyysalueella lakisääteisiä työvoimapalveluita  
työvoimapalveluiden järjestämisestä annetun lain mukaisesti 
(380/2023).  
 

  Äänekosken ammatillisen koulutuksen kuntayhtymän POKEn (myöh. 
POKE) perussopimuksen mukaisesti kuntayhtymän tehtävänä on 
järjestää jäsenkuntiensa puolesta ammatillisen koulutuksen 
lainsäädännön mukaista koulutusta sekä siihen liittyvää kehittämistä, 
tutkimusta ja palvelua. Kuntayhtymän tehtävänä on vastata osaltaan 
maakunnallisesta ja seudullisesta kehittämisestä. Lisäksi 
kuntayhtymä voi järjestää aikuisten perusopetusta, taiteen 
perusopetusta, vapaata sivistystyötä ja lukiota koskevan 
lainsäädännön mukaista koulutusta.  

  
 Työllisyyspalvelujen siirryttyä kuntien omaksi toiminnaksi, toi se 

uusia mahdollisuuksia sujuvoittaa toimintaa ja tiivistää yhteistyötä 
työvoima-alueiden ja niiden omistaman kuntayhtymän 
kesken. Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalue ja POKE laativat 
määräaikaisen yhteistyösopimuksen ajalle 01.04.2025–30.04.2026. 
Sopimus liitteineen hyväksyttiin työllisyysaluelautakunnassa 
12.02.2025 § 11. 

  
 Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalue ja POKE ovat yhteistyössä 

laatineet uuden sidosyksikköhankintasopimuksen, jolla Pohjoisen 
Keski-Suomen työllisyysalue hankkii ylläpitämänsä Pohjoisen Keski-
Suomen työllisyysalueen tarpeisiin täydentävää työvoimakoulutusta, 
ammatillisia valmiuksia lisäävää lyhytkoulutuksia eri aloille ja ns. 
pilottikoulutuksia eri aloille, lupa- ja korttikoulutuksia sekä ohjaavana 
koulutuksena maahanmuuttajille tutustu koulutuksia eri toimialoille. 
Työllisyysalue hankkii POKElta seuraavia koulutus- ja muita 
palvelukokonaisuuksia:   

 
• ei-tutkintotavoitteiset työvoimakoulutukset, pois lukien 

tutkintotavoitteiset Opetus- ja kulttuuriministeriön (OKM) 
valtionosuusrahoitteiset työvoimakoulutukset   

• ohjaavat koulutukset (uravalmennukset, maahanmuuttajien polku 
ammattiin ja yrittäjyysvalmennukset)  

• yhteishankintakoulutukset  
• lupa- ja korttikoulutukset ja  
• muita sopimuskaudella mahdollisesti esiintyviin palvelutarpeisiin 

vastaavia yksittäisiä palveluita, joita voivat olla esimerkiksi 
kotouttamiskoulutukset ja yhteiskuntaorientaatio.  



  
 Sopimuksen tavoitteena on toteuttaa työllisyysalueen työnhakija-

asiakkaille vaikuttavia työvoimapalveluita. Vaikuttavuutta tavoitellaan 
jatkuvasti kehittyvän osapuolten välisen yhteistyön avulla.  

 
 Sopimus ei perusta määräostovelvoitetta eikä muodosta Toimittajalle 

yksinoikeutta tuottaa Ostajalle sopimuksen kohteena olevia 
palveluita. Sopimus toteutetaan sidosyksikkösopimuksena, minkä 
vuoksi hankintalakia ei sovelleta tähän sopimukseen.  

  
 Sopimus sekä maahanmuuttajien ohjaavan koulutuksen 

ja aloittaiset palvelunkuvaukset sekä 04.02.2026 mennessä 
neuvoteltujen pilottikoulutusten palvelukuvaukset sisältöineen 
on esitetty liitteissä. Muut palvelukuvausten mukaiset 
sopimuskaudella toteutettavat koulutukset neuvotellaan erikseen 
sopimuskauden aikana. Liitteissä on myös henkilötietojen 
käsittelyehdot, hintakorit ja ohje lakisääteisten työvoimapalvelujen 
verkkolaskujen välittämisestä työvoimaviranomaiselle.  

 
 Sovittujen palvelujen määrällisiä ja laadullisia vaikuttavuustavoitteita 

kehitetään ja niiden seurantaa toteutetaan yhteistyössä toimittajan ja 
ostajan kesken.    

  
 Sopimuksen tarkoituksena on varmistaa Pohjoisen Keski-Suomen 

työllisyysalueen työvoimapalveluiden saatavuus työnhakija-
asiakkaille hankkimalla osa palveluista keskitetysti ja joustavasti 
Äänekosken ammatillisen koulutuksen kuntayhtymän POKE:lta. 
Sopimus on voimassa määräajan 01.05.2026-31.05.2027.  

 
Valmistelija Hankinta-asiantuntija Minna Haapala, puh. 040 350 742  
 Työllisyyspalvelupäällikkö Pirjo Raittila-Parkkinen, puh. 040 570 

2687 
 
Esittelijä Vs. työllisyysaluejohtaja Riikka Hytönen, puh. 040 194 6100   

 
Päätösehdotus Työllisyysaluelautakunta:    
 

1. hyväksyy Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalueen ja 
Äänekosken ammatillisen koulutuksen 
kuntayhtymän (POKE) välisen sidosyksikköhankintasopimuksen 
liitteenä olevan ehdotuksen mukaan; ja  
  

2. valtuuttaa Äänekosken kaupungin hallintosäännön 
mukaisesti Pohjoisen Keski-Suomen työllisyysalueen 
työllisyysaluejohtajan / vs työllisyysaluejohtajan ja  
palvelutiimitoiminnasta vastaavan työllisyyspalvelupäällikön 
yhdessä allekirjoittamaan edellä kohdassa 1 hyväksytyn 
sopimuksen ja ennen allekirjoitusta hyväksymään 
teknisluonteiset muutokset sopimukseen.  

 
Kokouksessa esittelijän tekemä muutosehdotus 
 

1. Korjataan esittelytekstistä virheellinen tieto toteamalla, että 
ei sovelleta seuraavaa lausetta: 



 
"Lisäksi kuntayhtymä voi järjestää aikuisten perusopetusta, taiteen 
perusopetusta, vapaata sivistystyötä ja lukiota koskevan 
lainsäädännön mukaista koulutusta."  

 
2. Korjataan päätösehdotuksesta virheellinen tieto toteamalla, että 

ei käytetä sanaa "sidosyksikkö", jolloin muutettu päätösehdotus 
on seuraava:  

 
”Työllisyysaluelautakunta hyväksyy Pohjoisen Keski-Suomen 
työllisyysalueen ja Äänekosken ammatillisen koulutuksen 
kuntayhtymän välisen hankintasopimuksen liitteenä oleva 
ehdotuksen mukaan.” 

 
3. Työllisyysaluelautakunta valtuuttaa Äänekosken kaupungin 

hallintosäännön mukaisesti Pohjoisen Keski-Suomen 
työllisyysalueen työllisyysaluejohtajan / vs työllisyysaluejohtajan 
ja palvelutiimitoiminnasta vastaavan työllisyyspalvelupäällikön 
yhdessä allekirjoittamaan edellä kohdassa 1 hyväksytyn 
sopimuksen ja ennen allekirjoitusta hyväksymään 
teknisluonteiset muutokset sopimukseen. 

 
Päätös Hyväksyttiin esittelijän kokouksessa tekemä muutosehdotus. 
 


